
1 

 

SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BV SUỐI KHOÁNG MỸ LÂM 

TỈNH TUYÊN QUANG 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-BV Tuyên Quang, ngày 10 tháng 09  năm 2025 

 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT cho 

gói thầu: Mua hoá chất, sinh phẩm xét nghiệm năm 2025 - 2026 (12 tháng)   

phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm 

 tỉnh Tuyên Quang 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN SUỐI KHOÁNG MỸ LÂM TỈNH TUYÊN QUANG 

 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023, 

được sửa đổi bổ sung tại Luật số 57/2024/QH15; Luật 90/2025/QH15 ngày 25 

tháng 6 năm 2025; 

 Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài Chính 

về Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu 

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

 Căn cứ Quyết định số 110 /QĐ-BV ngày 09/08/2025 của Bệnh viện Suối 

khoáng Mỹ Lâm về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán mua 

sắm: Mua hoá chất, sinh phẩm xét nghiệm năm 2025 - 2026 ( 12 tháng) phục vụ 

công tác khám chữa bệnh tại Bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm tỉnh Tuyên Quang; 

 Căn cứ phương án thu, chi  dịch vụ năm 2025 của Bệnh viện Suối khoáng 

Mỹ Lâm; 

 Căn cứ hồ sơ năng lực của Công ty CP Tư vấn xây dựng Công trình Y tế; 

 Căn cứ biên bản lựa chọn giá của hội đồng mua sắm tài sản, hàng hoá 

duy trì hoạt động thường xuyên của Bệnh viện ngày 04/09/2025; 

 Xét đề nghị của Hội đồng mua sắm tài sản, hàng hoá duy trì hoạt động 

thường xuyên của Bệnh viện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt lựa chọn đơn vị tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT 

cho gói thầu: Mua hoá chất, sinh phẩm xét nghiệm năm 2025 - 2026 (12 tháng)  

phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm tỉnh 

Tuyên Quang với nội dung như sau: 



2 

 

 1. Nội dung công việc tư vấn: 

 - Lập E-HSMT theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước. 

 - Lập Báo cáo đánh giá E-HSDT trình Chủ đầu tư xem xét thẩm định và 

phê duyệt. 

 2. Đơn vị được lựa chọn: Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Công trình Y 

tế. 

Địa chỉ: Số 17, ngách 27, ngõ 139, đường Nguyễn Ngọc Vũ, phường Yên 

Hòa, thành phố Hà Nội. 

MST: 0106259316 

3. Giá trị tư vấn:  7.000.000 VNĐ  (Bằng chữ: Bẩy triệu  đồng chẵn./.). 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

6. Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn thu từ dịch vụ khám chữa bệnh, 

nguồn thu do cơ quan BHXH thanh toán năm 2025. 

Điều 2. Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Công trình Y tế có trách 

nhiệm thực hiện công việc nêu trên theo đúng các quy định hiện hành của Nhà 

nước. 

Điều 3. Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Công trình Y tế. Tổ lập danh 

mục, dự toán; lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu và Trưởng các phòng ban có liên 

quan có trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Phòng TC- HC-TH; 

- Lưu: VT, Dược 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vương Ngọc Thanh 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-10T11:22:21+0700


		2025-09-10T14:15:23+0700


		2025-09-10T14:15:23+0700




